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Anjumanning ilmiy yo‘nalishi, maqsad va vazifalari: O‘zbekiston Respublikasida 
ishlab chiqarilayotgan avtomobillarini iste’molchilarga sifatli yetkazib berish, 
avtomobillarga texnik xizmat ko‘rsatish va ta’mirlash davomidagi ta’minoti uzluksizligini 
ta’minlash, avtomobillarga texnik xizmat ko‘rsatishda zamonaviy asbob-uskunalardan 
foydalanish va yo‘qotishlarni kamaytirishga erishish, kafolatli, sifatli ta’mirlashning 
noan’anviy usullari samaradorligini oshirish muammolaridan iboratdir. 

Muhokama qilinadigan muammolar: 

–ehtiyot qismlar, resurslar, tejamkorlik va noan’anaviy manbalaridan 
foydalanish muammolarining yechimlari; 

–avtomobillarni modernizatsiyalashni tahlil va sintez qilishning 
noan’anaviy usullari; 

–mashinasozlik va transport sohasida energetik va tejamkorlik 
muammolari va ularning yechimlari; 

–kimyo va oziq–ovqat sanoatida, qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini saqlash 
hamda uzoq masofalarga yetkazishda muammolarini tahlili; 

–avtomobillarni majmualarining avtomatlashtirilgan va 
kompyuterlashtirilgan tizimlarida sifat darajalariga erishish samaradorligiga 
erishish muammolari va yechimlari; 

Anjuman yakunlari bo‘yicha konferensiya materiallaridan elektron to‘plam chop 
etiladi hamda Farg‘ona politexnika institutining rasmiy saytiga 

http://ferpi.uz/pages/page/ilmiy_konferensiyalar sahifasiga joylashtiriladi. 
  

http://ferpi.uz/pages/page/ilmiy_konferensiyalar
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Maqolalarga qo‘yiladigan talablar: 
• Maqola yoki tezis manti 3-5 bet hajmida bo‘lishi lozim; 
• Maqola 1,5 intervalda (chapdan 3 sm., yuqoridan 2 sm., quyidan 2 sm., o‘ng tomondan 1,5 sm., varaq 
bichimi A4 formatda, 210x297mm), Microsoft Word muharririda, matnlar Times New Roman, birlik 
(одинарный) interval va 14 o‘lchamli shriftda yozilishi; 
• Maqolada УДК ko‘rsatilishi, muallifning ismi-sharifi, ilmiy darajasi, ilmiy unvoni, tashkilotning nomi, 
telefon raqami va elektron manzili varaqning o‘ng tarafida ko‘rsatiladi (курсив), mavzu bosh harflarda 
qoraytirilib (полужирный), varaqning o‘rtasiga yoziladi, keyingi qatordan maqola yozilgan tilda hamda 
ingliz tilida qisqacha annotatsiya va kalit so‘zlar keltirilishi lozim; 
• Rasmlar *.jpg yoki *.bmp grafik redaktorida bajarilishi lozim; 
• Maqola quyidagi punktlardan iborat bo‘lishi kerak: kirish, ilmiy- tadqiqot metodlari (ilmiy maqola 
uchun), natijalar, muhokamalar, xulosa va foydalanilgan adabiyotlar; 
• Maqolalar o‘zbek, rus yoki ingliz tilida elektron variantlarda 2021 yil 20 noyabrga qadar quyidagi 
telegram yoki elektron pochta orqali qabul qilinadi. 
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MAMLAKATIMIZDA ZAMONAVIY AVTOMOBILLARGA TEXNIK XIZMAT  

KO‘RSATISH UZLUKSIZLIGINI TA’MINLASH VA ULARNING DOLZARB 

MUAMMOLARINING SAMARADOR YECHIMLARI 

 
Annotatsiya: Anjuman materiallari anjuman mavzusiga mos kelishi va taqdim etilgan ilmiy yo'nalishlardan 

biriga bag'ishlangan bo'lishi kerak. 

Kalit so‘zlar: ehtiyot qismlar, resurslar, tejamkorlik 
O‘zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilayotgan avtomobillarini iste’molchilarga sifatli yetkazib berish, 

avtomobillarga texnik xizmat ko‘rsatish va ta’mirlash davomidagi ta’minoti uzluksizligini ta’minlash, 

avtomobillarga texnik xizmat ko‘rsatishda zamonaviy asbob-uskunalardan foydalanish va yo‘qotishlarni 

kamaytirishga erishish, kafolatli, sifatli ta’mirlashning noan’anviy usullari samaradorligini oshirish muammolaridan 

iboratdir. [1].  

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1.  

2. 

 
Anjuman materiallari anjuman mavzusiga mos kelishi va taqdim etilgan ilmiy yo'nalishlardan biriga 

bag'ishlangan bo'lishi kerak. Talabalar va magistrantlarning ma’ruza va tezislari faqat ilmiy rahbarlik 
ostida qabul qilinadi. 

Tashkiliy qo'mita nashr uchun tezislarni tahrir qilish, bo'limlar yo'nalishini o'zgartirish va 
ishtirokchilarning materiallarini rad etish, shuningdek rad etish sabablarini muhokama qilmaslik 
huquqini o'zida saqlab qoladi. Talablarga javob bermaydigan qo‘lyozmalar ko‘rib chiqilmaydi. Taqdim 
etilgan materiallarning to'g'riligi uchun mualliflar javobgardir. 

Anjuman tashkiliy qo‘mitasining manzili: 150100, Farg‘ona shahri, Farg‘ona 
ko‘chasi, 86-uy, Farg‘ona politexnika instituti, 2-bino, 2-qavat 202-xona. Yer usti 
transport tizimlari va ularning ekspluatatsiyasi kafedrasi.  

Elektron pochta manzili:  anjuman_farpi@ferpi.uz 

Anjuman koordinatorlari:  
Ikromov Iqboljon Abduhalilovich, tel/telegram:   +998 90 165 51 00  
Tursunaliyev Ismoil Esonaliyevich, tel/telegram:  +998 93 483 61 60 
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